

KH Finans Holding ApS
Parkalle 6, 6900 Skjern

CVR-nr. 43 49 80 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023

Kurt Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KH Finans Holding ApS Parkalle 6 6900 Skjern CVR-nr.: 43 49 80 02 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Kurt Henriksen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Kapitalinteresse	KKJ Finans ApS, Aadum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.860.989 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-24.844
Indtægter af kapitalinteresser	1.546.154
Andre finansielle indtægter	1.710.811
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-300</u>
Resultat før skat	3.231.821
Skat af årets resultat	<u>-370.832</u>
Årets resultat	<u>2.860.989</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.546.154
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-185.165</u>
Disponeret i alt	<u>2.860.989</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalinteresser	<u>10.434.358</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.434.358</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.434.358</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.480.000</u>
	Værdipapirer i alt	<u>9.480.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.015.667</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.495.667</u>
	Aktiver i alt	<u>20.930.025</u>

Balance 31. december

Passiver	2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.546.154
Overført resultat	8.663.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>11.749.193</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til kapitalinteressere	8.800.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.800.000</u>
Selskabsskat	370.832
Anden gæld	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>380.832</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.180.832</u>
Passiver i alt	<u>20.930.025</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar						
2022	40.000	8.848.204	0	0	0	8.888.204
Resultatandel	0	0	1.546.154	-185.165	1.500.000	2.860.989
Overført til overført resultat	0	-8.848.204	0	8.848.204	0	0
	40.000	0	1.546.154	8.663.039	1.500.000	11.749.193

Noter

	<u>2022</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	300		
	300		
			<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	0		
Tilgang i årets løb	8.888.204		
Kostpris 31. december 2022	8.888.204		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.546.154		
Opskrivninger 31. december 2022	1.546.154		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	10.434.358		
Kapitalinteresser:			
		Hjemsted	Ejerandel
KKJ Finans ApS		Aadum	50 %
3. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission 1. januar 2022	8.848.204		
Overført til overført resultat	-8.848.204		
	0		
4. Oplysninger om dagsværdi			
			Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022	9.480.358		
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.708.325		

Noter

5. **Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen